2024 年 5 月 21 日
各 位

会 社 名 M i p o x 株 式 会 社
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 ⻑ 渡 邉  淳

 (コード 5381 スタンダード)
問 合 せ 先 取 締 役 中 川  健 二

新拠点「熊本サテライト」に関するお知らせ

 Mipox 株式会社は、南九州エリアの営業拠点として熊本県に新たなオフィスを開設すること

を下記の通りお知らせ致します。

記

１． 新拠点の開設
新拠点名： 熊本サテライト
所 在 地： 〒860-0803 熊本県熊本市中央区新市街 1-28 THE･PLACE 花畑ビル 6F･7F
開 設 日： 2024 年 6 月 1 日

２． 開設の背景と概要

南九州地域は自動車産業や半導体産業など様々な産業が栄える地域であり、その発展に貢献する
ことを目指しています。熊本サテライトの開設により、地域の産業との広範な関係を築き、お客様
のニーズに応じた研磨材の提供や技術サポートを行います。これにより、南九州地域の産業発展と
競争力向上に寄与したいと考えています。

３． 今後の見通し
 2025 年 3 月期の業績に与える影響は精査中であり、開示すべき業績への影響などが判明した場
合は、速やかにお知らせいたします。
 今後とも南九州地域の皆様との連携を深め、地域社会への貢献を積極的に行ってまいります。何
卒よろしくお願い申し上げます。

以 上
（熊本サテライト 内観） （熊本サテライト 外観）